subemisję, z określeniem liczby Obligacji, które objęli, wraz z faktyczną ceną jednej Obligacji:  

Nie dotyczy. W ofercie Obligacji nie wystąpili subemitenci.   

7.10  Określenie wysokości kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji 

Łączna wysokość kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji Obligacji: 693 260 zł (sześćset 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt złotych, 00/100 groszy), w tym koszty: 

a) przygotowania i przeprowadzenia oferty: 693.260 zł (sześćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące 

dwieście sześćdziesiąt złotych); 

b) wynagrodzenia subemitentów, dla każdego oddzielnie: nie wystąpiły; 

c) sporządzenia dokumentu informacyjnego, z uwzględnieniem kosztów doradztwa: nie wystąpiły; 

d) promocji oferty: nie wystąpiły. 

7.11 Metoda rozliczenia kosztów emisji Obligacji w księgach rachunkowych i sposób ich ujęcia w